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“ Neresi seni Allah’a yöneltiyorsa, seni düşündürü-

yorsa orası cennete gitmen için bir duraktır.“ 

Hacı Bayram Veli 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Adres : Baraj Mah, Karahanlılar Sok No: 3/3 

Altındağ / Ankara 

Google Artı Kodu : XWW4+PQ Baraj, Altındağ/Ankara 

Telefon : 0312 – 338 40 11 

eposta : hacibayramkaihl@gmail.com 

SOSYAL MEDYA HESAPLARI 

 

https://twitter.com/hacibayramkaihl 

 

https://www.instagram.com/hacibayramkizaihl 

 

https://www.facebook.com/hacibayramkizaihl 

 

https://www.facebook.com/groups/439424096888693 

 

https://www.youtube.com/channel/UCvQL6pcmTZRA6lgKKG65RMg 

Milli ve manevi değerlerinin farkında olan; kadim medeniyet ta-

savvuru gelişmiş; insani ve ahlaki değerleri ile bütünleşmiş; ülke-

sine ve insanlığa faydalı bireyler yetiştirmek. 

Öğrenmeyi öğrenen ve öğreten; inançlı, milli ve manevi 

değerlerine bağlı; etik kuralları uygulayan; evrensel de-

ğerlere sahip çıkan; bilimi kendisine ışık tutan; hür iradeli 

bireyler yetiştirmek. 

 Etkin eğitim-öğretim ortamı sunmayı amaçlayan bir okul 

 Öğrenci merkezli hareket eden bir okul 

 Etkili iletişim, kalite ve sürekli gelişimi esas alan bir okul 

 Dürüst ve faziletli davranan bireylerin yer aldığı bir okul 

 Çözüm üreten ve değer katan bir ortamın yer aldığı bir okul 

MİSYONUMUZ 

VİZYONUMUZ 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Önceliği doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve doğru 

davranış kazandırmak olan okulumuzda; fen, sosyal, ilahiyat, dil, 

spor, sanat ve kültür dersleri yer almaktadır. Uzman öğretmen 

kadrosuyla okulumuz; Akademik eğitimin yanı sıra Temel Dini 

Bilgilerle yoğurulmuş milli değerlerine sahip çıkan, bilim ve me-

deniyet tarihimizde öne çıkan sosyal bilimcileri, düşünürleri tanı-

malarını sağlayan, sosyal ve kültürel etkinliklere önem veren bir 

eğitim sistemi uygulanmaktadır. Çocuklarınızın bu doğrultuda  

yetiştirilmesini istiyorsanız mutlaka okulumuza  gelin, görüşelim. 
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OKULULUMUZ HAKKINDA BİLGİLER 

2016 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 

2 Müdür yardımcısı, 39 Öğretmen, 3 Piktes Öğretmeni, 2 Gönüllü 

Tercümanı, 400 Öğrencisi, 3 Hizmetli Personeli ve 1 Güvenlik Gö-

revlisi bulunmaktadır. 

32 Dersliği bulunmaktadır.  

Aktif olarak kullanılan 23 Dersliği ile 1 Fizik Laboratuvarı, 1 Kimya 

Laboratuvarı, 1 Biyoloji Laboratuvarı, 1 Tarih Sınıfı, 1 Etüt Sınıfı, 1 

Kuran-ı Kerim Sınıfı, 1 Kütüphane, 1 Konferans Salonu (Çok Amaçlı 

Salon), 1 Bayan Mescidi ve 1 Erkek Mescidi  bulunmaktadır. 

1 Basketbol ve 1 Voleybol sahası bulunmaktadır. 

Okulumuzun geniş 1 ön bahçesi, 1 de arka bahçesi bulunmaktadır. 

Okulumuza öğrencilerin ulaşımı Okul servisi, EGO 199 No’lu Özel 

Otobüs Servisi, 447 No’lu EGO Otobüsü ve Dolmuş ile sağlanmakta-

Okulumuza ait açık otopark bulunmaktadır. 

Okul binamız ve çevresi, farklı noktalarda konuşlanmış kameralar 

ile gece-gündüz 7/24 izlenmektedir.  

Okulumuzda kantin bulunmaktadır. 

OKULUMUZDA 

Yardım kampanyalarına aktif katılım sağlamaktadır. 

Alanında uzman kişiler okulumuzda seminerler vermektedir 

YKS ve YÖS Sınavları için Deneme Sınavları yapılmaktadır. 

Kültür, Sanat ve Mesleki Yarışmalarda derecelere sahiptir. 

Çeşitli spor dallarında turnuvalara katılmaktadır. 

Mesleki gezi, ziyaret ve uygulamalar yapmaktadır. 

Uzman öğretmen kadrosuna sahiptir. 

Öğrenci Koçluğu Sistemi uygulanmaktadır. 

İngilizce ve Arapça Dil Öğretimi vardır. 

PİKTES Kursları yapılmaktadır 

DYK Kursları yapılmaktadır. 

Sınıflarda FAZ 3 Akıllı Tahtalar bulunmaktadır. 

Geziler sık ve düzenli bir şekilde yapılmaktadır. 

Ev ziyaretleri gerçekleştirilmektedir. 


